Zodpovednou osobou za plnenie tejto zmluvy za GMOS je Mgr. Darina Kišáková, 
gmos@rsnet.sk; 091 O 981 783. Kontaktnou osobou je Mgr.Darina Kišáková, 
gmos@rsnet.sk; 0910 981 783. 

Článok III 
Finančné a platobné podmienky 

l. NOC poskytne GMOS finančný príspevok vo výške 1400 eur, slovom: jedentisícštyristo 
eur, na činnosť odbornej poroty (odmeny lektorov, cestovné náklady, ubytovanie a 
stravovanie), na úhradu časti nákladov na stravovanie, ubytovanie a cestovné náklady 
účastníkov a na propagáciu podujatia. 
NOC poskytne GMOS finančný príspevok najneskôr do 02.